
関高発 第１－００５号  

令和３年４月２２日  

 

保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

新型コロナウイルス感染症に伴う休校のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

本校では、昨年より新型コロナウイルス感染症防止のために様々な対策を実施

して参りましたが、本日新型コロナウイルス感染症の陽性者（生徒）が確認され

ました。保健所と連絡を取り、生徒の健康を第一に考え感染防止のため、また学

校の消毒作業のため２２日（木）、２３日（金）を休校とさせて頂きます。  

学校では、新型コロナウイルス感染症に関する偏見や差別がないように指導し

ております。家庭でも、感染者になることは誰にでも起こりうることで非難され

たり差別されることではないとお話し下さいますようお願い致します。  

保護者皆さま及び生徒は、特に不要不急の外出は避け健康維持に努めるようお

願い申し上げます。 

 

記 

【今後の予定】 

 ２２日（木） 休 校 

 ２３日（金） 休 校 

 ２６日（月）～通常授業（４０分×６時間授業、昼食の用意） 

 

追伸 今後の動向についてはホームページに記載致しますので、必ず登校前には  

ご覧下さい。 

   アドレス https://www.kiip.ac.jp/ 

以 上 

 

 


